山 市 議 第 １ ４ ８ 号

令和７年７月１８日

             様

山形市議会議長  丸 子 善 弘

議 事 日 程 に つ い て （ 通 知 ）

 令和７年７月市議会臨時会の議事日程第１号を次のとおり通知します。

議事日程第１号

 令和７年７月２５日（金） 午前１０時開議

第１  会 期 決 定

第２  会議録署名議員指名

第３  諸 報 告

第４  議第５８号  工事請負契約の締結について（山形市立出羽小学校屋内運動場改築建

築工事）

第５  議第５９号  工事請負契約の締結について（山形市立出羽小学校屋内運動場改築機

械設備工事）